
ZARZĄDZENIE NR 25/22/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 26.954.120,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.009.474,90 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33.141.571,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.126.486,26 zł, 

- wydatki majątkowe 15.015.085,70 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25/22 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030DEC0E-FA42-4E1F-B846-30E7E69497F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 270 070,00 355 912,00

Przedszkola 124 400,00 210 242,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 842,00

852 Pomoc społeczna 381 485,90 398 247,90

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 16 692,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 692,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 40 950,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 000,00 40 950,00

Pozostała działalność 80 605,50 87 725,50

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 360,00

Pozostała działalność 0,00 18 360,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 18 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 884,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 884,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 884,00

855 Rodzina 2 299 454,00 2 299 454,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 047 954,00 1 047 954,0085502 0,00

85415

85395

85295

85228

85230

80104

1 950,00

0,00

8 884,00

8 884,00

8 884,00

18 360,00

18 360,00

18 360,00

7 120,00

7 120,00

7 692,00

7 692,00

1 950,00

85 842,00

85 842,00

16 762,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

85 842,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/22/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030DEC0E-FA42-4E1F-B846-30E7E69497F2. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00

26 824 272,20 26 954 120,20Razem:

300,00

129 848,00

-300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030DEC0E-FA42-4E1F-B846-30E7E69497F2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 035,23 510 035,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 800,00 201 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 35 250,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 750,00

801 Oświata i wychowanie 7 379 547,84 7 465 389,84

Przedszkola 2 074 747,84 2 160 589,84

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 91 442,00

852 Pomoc społeczna 1 270 788,90 1 287 550,90

Ośrodki pomocy społecznej 579 752,00 581 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 280,00 382 230,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 848,00 79 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 015,00 58 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 007,00 11 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 368,00 1 524,00

Pozostała działalność 80 605,50 87 725,50

3110 Świadczenia społeczne 79 025,00 79 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 140,00 2 104,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 360,00

Pozostała działalność 0,00 18 360,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 11 384,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 500,00 11 384,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 11 384,00

33 011 723,96 33 141 571,96Razem:

85415 8 884,00

8 884,00

129 848,00

53,00

7,00

8 884,00

300,00

85395 18 360,00

18 000,00

4 536,00

1 964,00

18 360,00

156,00

85295 7 120,00

620,00

1 146,00

85228 7 692,00

6 390,00

16 762,00

85219 1 950,00

1 950,00

70005

85 842,00

80104 85 842,00

85 842,00

0,00

-1 750,00

1 750,00

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/22/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030DEC0E-FA42-4E1F-B846-30E7E69497F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



